

BALANÇ ABREUJAT (imports en euros)						COMPTE DE PÈRDUES I GUANYES ABREUJAT (imports en euros)		
ACTIU	EXERCICI 2017	EXERCICI 2016	PATRIMONI NET I PASSIU	EXERCICI 2017	EXERCICI 2016	DEURE/HAVER	EXERCICI 2017	EXERCICI 2016
A) <u>Actiu no corrent</u>	796.604,58	1.138.964,18	A) <u>Patrimoni net</u>	-324.484,70	101.201,22			
I. Immobilitzat intangible	0,00	0,00	A-1) Fons propis	-324.484,70	101.201,22	1. Import net de la xifra de negocis	150.490,80	520.148,09
II. Immobilitzat material	8.835,69	215.159,21				2. Variació d'existències de productes acabats i en curs de fabricació	0,00	0,00
III. Inversions immobiliàries	786.456,83	922.492,91	I. Capital	76.947,65	76.947,65	3. Treballs realitzats per l'empresa per al seu actiu	0,00	0,00
IV. Inversions a empreses del grup i associades a llarg termini	0,00	0,00	II. Prima d'emissió	0,00	0,00	4. Aprovisionaments	-22.802,65	-254.243,34
V. Inversions financeres a llarg termini	0,00	0,00	III. Reserves	7.694,77	7.694,77	5. Altres ingressos d'explotació	0,00	35.088,85
VI. Actius per impostos diferits	1.312,06	1.312,06	IV. (Accions i participacions en patrimoni pròpies)	0,00	0,00	6. Despeses de personal	-79.470,76	-177.629,64
VII. Deutors comercials no corrents	0,00	0,00	V. Resultats d'exercicis anteriors	16.558,80	0,00	7. Altres despeses d'explotació	-69.260,07	-93.086,74
			VI. Altres aportacions de socis	0,00	0,00	8. Amortització de l'immobilitzat	-27.063,77	-31.491,30
			VII. Resultat de l'exercici	-425.685,92	16.558,80	9. Imputació de subvencions d'immobilitzat no financer i altres	0,00	0,00
			VIII. (Dividend a compte)	0,00	0,00	10. Excessos de provisions	3.683,46	0,00
B) <u>Actiu corrent</u>	333.594,67	771.162,23	IX. Altres instruments de patrimoni	0,00	0,00	11. Deteriorament i resultat per alienacions de l'immobilitzat	-315.295,83	23.573,55
I. Actius no corrents mantinguts per a la venda	0,00	0,00	A-2) Ajustos per canvi de valor	0,00	0,00	12. Diferència negativa de combinacions de negoci	0,00	0,00
II. Existències	0,00	0,00				13. Altres resultats	-59.467,40	-693,05
III. Deutors comercials i altres comptes a cobrar	145.255,75	307.799,39	A-3) Subvencions, donacions i llegats rebuts	0,00	0,00			
IV. Inversions a empreses del grup i associades a curt termini	0,00	0,00				A) <u>Resultat d'explotació</u>	-419.186,22	21.666,42
V. Inversions financeres a curt termini	4.604,00	4.604,00	B) <u>Passiu no corrent</u>	932.260,39	1.091.315,07	(1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)		
VI. Periodificacions a curt termini	755,32	1.488,44	I. Provisions a llarg termini	52.068,19	5.455,35			
VII. Efectiu i altres actius líquids equivalents	182.979,60	457.270,40	II. Deutes a llarg termini	880.192,20	1.085.859,72	14. Ingressos financers	35,00	2.531,09
			III. Deutes amb empreses del grup i associades a llarg termini	0,00	0,00	15. Despeses financeres	-6.534,70	-7.597,21
			IV. Passius per impost diferit	0,00	0,00	16. Variació de valor raonable en instruments financers	0,00	0,00
			V. Periodificacions a llarg termini	0,00	0,00	17. Diferència de canvi	0,00	0,00
			VI. Creditors comercials no corrents	0,00	0,00	18. Deteriorament i resultat per alienacions d'instruments financers	0,00	0,00
			VII. Deutes amb característiques especials a llarg termini	0,00	0,00	19. Altres ingressos i despeses de caràcter financer	0,00	0,00
			C) <u>Passiu corrent</u>	522.423,56	717.610,12	B) Resultat financer (14+15+16+17+18+19)	-6.499,70	-5.066,12
			I. Passius vinculats amb actius no corrents mantinguts per a la venda	0,00	0,00	C) Resultat abans d'impostos (A+B)	-425.685,92	16.600,30
			II. Provisions a curt termini	0,00	0,00			
			III. Deutes a curt termini	370.819,05	374.038,54	20. Impostos sobre beneficis	0,00	-41,50
			IV. Deutes amb empreses del grup i associades a curt termini	0,00	0,00			
			V. Creditors comercials i altres comptes a pagar	151.604,51	343.571,58			
			VI. Periodificacions a curt termini	0,00	0,00			
			VII. Deutes amb característiques especials a curt termini	0,00	0,00			
TOTAL ACTIU (A+B)	1.130.199,25	1.910.126,41	TOTAL PATRIMONI NET I PASSIU (A+B+C)	1.130.199,25	1.910.126,41	D) RESULTAT DE L'EXERCICI (C+20)	-425.685,92	16.558,80

Font: Elaboració pròpia a partir de la informació del Compte general de l'ens local.
Nota: Comptes i estats anuals no fiscalitzats